



“Eğitimde Tek Yürek”

SAYI 2

KASIM-ARALIK 2020

GÜNCEL

DULKADIROĞLU İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
2020 ARALIK AYI BÜLTENİ

Dulkadiroğlu İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Harun KURT'un 24 Kasım Öğretmenler Günü Mesajı

Saygıdeğer Öğretmenlerimiz, Sevgili Meslektaşlarım; Sizler; insanlık tarihiyle birlikte başlayan, öncüleri peygamberler olan, sorumluluğu gibi etkisi de büyük olan mukaddes bir mesleğin mensuplarıyız. Ülkemizin yarınlardaki teminatı olan çocuklarımız ve gençlerimiz sizlerin sevgi, şefkat ve rehberliğinizde bu vatanı çok daha güzel, çok daha ileri noktalara taşıyacaklardır. Sizler; dokunduğu kalbin atışını, dokunduğu gözün bakışını değiştiren, okşadığı başın ufkunu açan, sıcaklığı ve ışığıyla yollarını aydınlatan, geleceği elleriyle ve gönülleriyle inşa eden gerçek mimarlarıyız. 24 Kasım Öğretmenler günü münasebetiyle günümüzü yürekte kutlarken, geleceğimize yaptığımız değerli katkılar için sizlere ayrı ayrı şükranlarımı sunuyorum. Emekli olan öğretmenlerimize sağlıklı ve huzurlu günler diliyorum, ebediyete irtihal etmiş öğretmenlerimizi ve şehit öğretmenlerimizi de rahmetle anıyorum.



Yeni Hizmet Binasına Taşınan Dulkadiroğlu Kaymakamlığına Hayırlı Olsun Ziyareti

Dulkadiroğlu İlçe Milli Eğitim Müdürü Sayın Harun KURT yeni hizmet binasına taşınan Dulkadiroğlu Kaymakamlığını ziyaret ederek, Dulkadiroğlu Kaymakamı Kadir OKATAN'a hayırlı olması temennilerini iletiler.



Başdervişli İlk/Ortaokulu Ziyareti

Kahramanmaraş İl Milli Eğitim Müdürümüz Cemal YILMAZ, Dulkadiroğlu İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Harun KURT ve Kahramanmaraş RAM Müdürümüz Ahmet BÜLBÜL, Başdervişli İlk/Ortaokulu'nu ziyaret ederek öğretmen ve öğrencilerimizle bir araya geldiler.



Adaylığı Kalkan Öğretmenlerimizin Yemin Töreni

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılı adaylığı kalkan öğretmenlerimiz yemin ederek görevlerine başladılar.



2020 KASIM –ARALIK BÜLTENİ

Aslanbey Mahallesi 7035.Sokak No.97/A
Dulkadiroğlu Kamu Külliyesi Kat.3 ve 4
Dulkadiroğlu / KAHRAMANMARAŞ

Telefon: 0 (344) 216 47 50

Faks: 0 (344) 241 44 33

E-posta: dulkadiroglu46@meb.gov.tr



Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcılığına Teşekkür Ziyareti

Dulkadiroğlu İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Harun KURT ve Şube Müdürü Hacı YAŞIK, Kahramanmaraş Cumhuriyet Başsavcısı Sayın İlker YAZICI'ya ve Kahramanmaraş Adliyesinde görev yapan hakim ve savcılarımıza Eğitime Destek kapsamında, okullarımıza yaptıkları kitap ve eğitim materyalleri desteği için teşekkür ziyaretinde bulundular. Ayrıca katkılarından dolayı Sayın Naile ALEVCİ'ye teşekkür ettiler.



Müdürlüğümüze Hayırlı Olsun Ziyareti

İl Milli Eğitim Müdür Vekili Ahmet AKKÜNCÜ ve İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Zekeriya KAHVECİ Müdürlüğümüzü ziyaret ederek yeni hizmet binası için hayırlı olsun dileklerini iletiler.



Emekli Öğretmenlerimize "Hizmet Şeref Belgeleri"

Takdim Edildi

İlçemiz okul/kurumlarında çalışıp emekli olan değerli öğretmenlerimize Sayın Valimizin imzaladığı "Hizmet Şeref Belgeleri" İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Harun KURT tarafından takdim edildi. Kendilerine bundan sonraki yaşamlarında sağlıklı ve mutlu ömürler diledi.



Eğitim Gündemi

ABD: Öğrencilerin çevrim içi derslerde kameralarını açması için stratejiler Uzaktan eğitim sürecinde öğretmenlerin yaşadığı en büyük sorunlardan biri, öğrencilerin çevrim içi derslerde kameralarını açmak istememesi. Sosyal duygusal öğrenme stratejileri kapsamında öğrencilerin kameralarını açık tutması için öğretmenlere bir takım tavsiyelerde bulunuluyor:

- Öğrencilerle iyi ilişkiler kurun.
- Öğrencilerinizin kamera açmak istememesinin sebeplerini öğrenmek amacıyla bir anket yapın.
- Öğrencilerin birbiriyle kaynaşmasını sağlayacak faaliyetler düzenleyin. Bu tip faaliyetler öğrencileri kameralarını açmaları yönünde destekleyecektir.
- Taş, kâğıt, makas gibi Zoom üzerinden oynanabilecek oyunlar oynayın.
- Öğrencilerin dersteki bazı konularla ilgili çeşitli görsel ifade yöntemleriyle yanıtlayabilecekleri oylamalar yapın ve anlatılan konuyu anlayıp anlamadıklarını görsel olarak ifade etmelerini sağlayın.
- Öğrencilerinize empatiyle yaklaşın. Neden kamerayı açmak istemediği üzerine konuşun ve motivasyonu düşük olduğunda kamerayı açmak için nasıl hazırlık yapacağı konusunda onları bilgilendirin. Zoom uygulamasında kamera kullanımı için öğrencileri cesaretlendirebilecek ipuçları:
- Derse 5 dakika erken katılın ve öğrencilerinizi tek tek karşılayıp kamera kullanımı hususunu öğrencinizle istişare edin.
- Canlı dersin yöneticisi olarak öğrencilere kamera açma isteği gönderin.
- Sohbetteki özel mesaj bölümünden öğrenciyi hoş bir şekilde karşılayacak ve kamerayı açması için teşvik edecek mesajlar iletin.
- Öğrencilerinizin ev ortamının görünmesini istemediği için kamera açmıyor olabilir. Zoom uygulamasında arka planın nasıl değiştirilebileceğini öğrencilerinize öğretin.

Bu önerilerin yanında öğrencilerin kamera kullanımının opsiyonel olması, kamera karşısında vücudunun sadece belli bir kısmının görünmesine izin verilmesi gibi çeşitli stratejilerle de canlı derslerde kamera kullanımının artırılacağı düşünüyor.

(Alıntı: Dünya'nın Eğitim Gündemi Sayı:19)



3 Aralık Dünya Engelliler Günü Aile Ziyaretleri

3 Aralık Dünya Engelliler Günü münasebeti ile İlçe Milli Eğitim Müdürü Harun KURT ve Dulkadiroğlu Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürü Ahmet BÜLBÜL özel çocuklarımızı evlerinde ziyaret ederek günlerini kutladılar. İlçe Milli Eğitim Müdürü Harun KURT Dünya Engelliler Günü dolayısıyla mesaj yayınladı.